
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 1

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
07.02.2020 - 16:55 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 27.58 HOŁUB Maciej 00611 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia  15 - 16 30.18 WIEKIERA Dawid 04111 Katowice 16.02.2018
Puchar Silesia  13 - 14 32.56 KOMOROWSKI Kacper 00411 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia  11 - 12 35.08 CZOGAŁA Grzegorz 06911 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia  - 10 43.86 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 49.36 133
MISTRZ

2. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 50.34 126
3. KOWALSKI Kacper 10 SIKRET Gliwice 51.49 117
4. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 52.23 112
5. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 52.34 112
6. PICHIT Patryk 10 UKS  ,,Dragon'' 52.60 110
7. WĄTŁY Kacper 10 DELFIN Gdynia 52.77 109
8. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 53.54 104
9. CICHY Kacper 10 UKS  ,,Dragon'' 54.89 97

10. NAPARŁO Tobiasz 10 SIKRET Gliwice 54.99 96
11. MALKOWSKI Franciszek 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.50 80
12. ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS  ,,Dragon'' 59.29 77
13. KAPKA Mikołaj 12 K. S. Górnik Sosnowiec 59.79 75
14. GRĘDZIAK Kacper 11 SIKRET Gliwice 1:04.47 60

DYSKW. CHARYGA Piotr 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 50.27
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:32)

11 - 12 lat

1. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu36.24 338
MISTRZ

2. PINCZAK Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' 38.95 272
3. WÓJCIK Antoni 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 39.00 271
4. OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 39.59 259
5. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.07 250
6. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 41.08 232
7. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.89 219
8. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 41.90 218
9. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 42.06 216

10. GRĘDZIAK Oskar 08 SIKRET Gliwice 43.15 200
11. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.25 198
12. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 43.75 192
13. JANECZKO Piotr 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 44.45 183
14. KOSMALA Olivier 08 UKS Salmo Żory 44.71 180
15. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' 44.91 177
16. GUMÓŁKA Kuba 09 UKS ,,Omega'' Olkusz 45.89 166
17. LEWOŃKO Sebastian 08 UKS Salmo Żory 46.73 157
18. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.38 142
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. PREG Kajetan 09 SIKRET Gliwice 48.51 141
20. KULPA Borys 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.07 136
21. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.19 135
22. ZAWOLIK Szymon 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu49.82 130
23. ZANDEK Kacper 08 Mosm Tychy 51.81 115
24. HILTAWSKI Piotr 09 K. P . Sukces Chorzów 52.54 110
25. GNAJDA Michał 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.81 103
26. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 54.50 99
27. STEFAN Aleksander 09 Start Opole 55.48 94
28. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 55.75 92
29. ZIELONKA Jakub 08 UKS Salmo Żory 55.90 92
30. MOSZYŃSKI Paweł 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.53 80
31. CHODUN Michał 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 1:00.30 73
32. WALKOWIAK Rajmund 09 AZS AWF Katowice 1:02.73 65
33. JAGIELSKI Adam 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 1:18.03 33

DYSKW. LUFT Kacper 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 57.09
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 17:31)

13 - 14 lat

1. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 32.93 450
MISTRZ

2. GORGOSZ Łukasz 06 UkS Aquatica Pawłowice 33.89 413
3. GROCHOLSKI Michał 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.36 396
4. MICHALSKI Wojciech 06 UKS Salmo Żory 35.05 373
5. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 35.13 371
6. NIEDŹWIECKI Roch 06 Start Opole 36.02 344
7. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 36.50 331
8. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.30 310
9. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 37.40 307

10. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 37.54 304
11. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.35 264
12. SAS Karol 06 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 39.42 262
13. SERWIŃSKI Kacper 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 39.43 262
14. PASICH Marcel 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy 39.57 259
15. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 39.78 255
16. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 39.98 251
17. MOSZYŃSKI Marcin 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.61 240
18. NOWAK Oskar 06 KS Górnik Radlin 41.31 228
19. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.69 222
20. RYDEL Marcin 06 MKS MOS Katowice 43.21 199
21. BŁATOŃ Jakub 07 UKS Salmo Żory 48.36 142
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 29.95 599
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. KWIECIEŃ Paweł 04 AZS AWF Katowice 30.41 572
3. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.83 549
4. RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 31.60 510
5. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 31.68 506
6. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 31.94 494
7. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 31.95 493
8. PIETRASZCZYK Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.06 488
9. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 32.42 472

10. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.47 470
11. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.74 458
12. WOJNAR Tymoteusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 33.03 446
13. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.12 443
14. DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 33.79 417
15. HOINKA Szymon 05 SIKRET Gliwice 35.65 355
16. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 36.04 343
17. ŁYSIK Adam 05 K. S. Górnik Sosnowiec 36.51 330
18. KRZEMIEŃ Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.74 324
19. LIZUREJ Kacper 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 39.89 253
20. CZORNIK Oliwier 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 42.98 202

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 28.28 711Q
MISTRZ

2. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 28.52 693Q
3. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 28.71 680Q
4. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.81 673Q
5. SMOLIŃSKI Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 28.95 663Q
6. GOLENIEC Kamil 99 AZS AWF Katowice 29.14 650Q
7. DZIEDZIC Dawid 99 AZS AWF Katowice 29.16 649?

NOWAK Kacper 00 AZS AWF Katowice 29.16 649?
9. BUBAK Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.77 610

10. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 29.95 599
Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

11. KRULIKOWSKI Maciej 99 AZS AWF Katowice 29.96 598
12. WŁADYKA Marcin 02 AZS AWF Katowice 30.02 595
13. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 30.29 579
14. KAPIAS Michał 00 AZS AWF Katowice 30.37 574
15. KWIECIEŃ Paweł 04 AZS AWF Katowice 30.41 572
16. SZYNAWA Oskar 00 AZS AWF Katowice 30.47 569
17. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.83 549
18. SZCZEPANIK Szymon 03 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 31.04 538
19. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 31.47 516
20. RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 31.60 510
21. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 31.65 507
22. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 31.68 506
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 31.94 494
PODSIADŁO Grzegorz 03 AZS AWF Katowice 31.94 494

25. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 31.95 493
26. PIETRASZCZYK Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.06 488
27. BUTKIEWICZ Władysław 00 AZS AWF Katowice 32.22 481
28. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 32.42 472
29. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.47 470
30. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.74 458
31. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 32.93 450
32. WOJNAR Tymoteusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 33.03 446
33. HERISZ Jakub 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.09 444
34. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.12 443
35. DUDYS Dominik SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.18 440
36. DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 33.79 417
37. GORGOSZ Łukasz 06 UkS Aquatica Pawłowice 33.89 413
38. GROCHOLSKI Michał 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.36 396
39. MICHALSKI Wojciech 06 UKS Salmo Żory 35.05 373
40. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 35.13 371
41. HOINKA Szymon 05 SIKRET Gliwice 35.65 355
42. NIEDŹWIECKI Roch 06 Start Opole 36.02 344
43. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 36.04 343
44. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu36.24 338
45. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 36.50 331
46. ŁYSIK Adam 05 K. S. Górnik Sosnowiec 36.51 330
47. KRZEMIEŃ Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.74 324
48. DROZD Marek 03 UKS  ,,Dragon'' 36.97 318
49. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.30 310
50. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 37.40 307
51. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 37.54 304
52. PINCZAK Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' 38.95 272
53. WÓJCIK Antoni 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 39.00 271
54. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.35 264
55. SAS Karol 06 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 39.42 262
56. SERWIŃSKI Kacper 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 39.43 262
57. PASICH Marcel 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy 39.57 259
58. OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 39.59 259
59. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 39.78 255
60. LIZUREJ Kacper 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 39.89 253
61. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 39.98 251
62. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.07 250
63. MOSZYŃSKI Marcin 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.61 240
64. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 41.08 232
65. NOWAK Oskar 06 KS Górnik Radlin 41.31 228
66. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.69 222
67. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.89 219
68. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 41.90 218
69. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 42.06 216
70. CZORNIK Oliwier 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 42.98 202
71. GRĘDZIAK Oskar 08 SIKRET Gliwice 43.15 200
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. RYDEL Marcin 06 MKS MOS Katowice 43.21 199
73. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.25 198
74. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 43.75 192
75. JANECZKO Piotr 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 44.45 183
76. KOSMALA Olivier 08 UKS Salmo Żory 44.71 180
77. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' 44.91 177
78. GUMÓŁKA Kuba 09 UKS ,,Omega'' Olkusz 45.89 166
79. LEWOŃKO Sebastian 08 UKS Salmo Żory 46.73 157
80. BŁATOŃ Jakub 07 UKS Salmo Żory 48.36 142
81. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.38 142
82. PREG Kajetan 09 SIKRET Gliwice 48.51 141
83. KULPA Borys 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.07 136
84. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.19 135
85. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 49.36 133
86. ZAWOLIK Szymon 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu49.82 130
87. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 50.34 126
88. KOWALSKI Kacper 10 SIKRET Gliwice 51.49 117
89. ZANDEK Kacper 08 Mosm Tychy 51.81 115
90. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 52.23 112
91. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 52.34 112
92. HILTAWSKI Piotr 09 K. P . Sukces Chorzów 52.54 110
93. PICHIT Patryk 10 UKS  ,,Dragon'' 52.60 110
94. WĄTŁY Kacper 10 DELFIN Gdynia 52.77 109
95. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 53.54 104
96. GNAJDA Michał 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.81 103
97. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 54.50 99
98. CICHY Kacper 10 UKS  ,,Dragon'' 54.89 97
99. NAPARŁO Tobiasz 10 SIKRET Gliwice 54.99 96

100. STEFAN Aleksander 09 Start Opole 55.48 94
101. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 55.75 92
102. ZIELONKA Jakub 08 UKS Salmo Żory 55.90 92
103. MALKOWSKI Franciszek 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.50 80
104. MOSZYŃSKI Paweł 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.53 80
105. ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS  ,,Dragon'' 59.29 77
106. KAPKA Mikołaj 12 K. S. Górnik Sosnowiec 59.79 75
107. CHODUN Michał 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 1:00.30 73
108. WALKOWIAK Rajmund 09 AZS AWF Katowice 1:02.73 65
109. GRĘDZIAK Kacper 11 SIKRET Gliwice 1:04.47 60
110. JAGIELSKI Adam 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 1:18.03 33

DYSKW. CHARYGA Piotr 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 50.27
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:32)

DYSKW. LUFT Kacper 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 57.09
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 17:31)


